PORTARIA Nº 2.460/2024

DISPÕE  SOBRE  CONCESSÃO  DE
PROGRESSÃO  HORIZONTAL  (BIÊNIO
2022/2024).

A SECRETÁRIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  de  Cachoeiro  de
Itapemirim, Estado do Espírito Santo, no uso
de  suas  atribuições  delegadas  através  dos
Decretos  nºs.  18.275/2008  e  34.401/2024,
tendo em vista o que consta no processo nº
85116/2024, resolve:

Art.  1º Conceder  PROGRESSÃO
HORIZONTAL aos servidores constantes na relação abaixo, que fizeram jus
ao BIÊNIO 2022/2024, nos termos da Lei nº 7756/2019.

MAT. SERVIDOR CARGO LOTAÇÃO ADMISSÃO
DATA DE

MUDANÇA
DE BIÊNIO

REF
PROMOVIDO

À
REFERÊNCIA

JUS

1247605
ALESSANDRA ANDRADE
AMISTHA SEMENSATO PROF PEB B PCS SEME 28/02/2000 - K L 28/02/2024

1020301 ALMIR BARBOSA DO NASCIMENTO MOTORISTA PCS SEMAD 15/06/1998 - S T 15/06/2024

1467301 CRISTIANE DA SILVA TECNICO EM CONTABILIDADE PCS SEMFA 01/06/2001 01/03/2010 J K 01/03/2024

4062104 JOSILANIA LIMA DOS SANTOS PROF PEB A PCS SEME 01/02/2018 - C D 01/02/2024

1706703 LILIANE DE FÁTIMA DA SILVA PROF PEB B PCS SEME 15/08/2003 01/03/2010 L M 01/03/2024

1086501
MÁRCIA VALERIA

DA SILVA BALARINI
TÉCNICO EM SERVIÇOS

ADMINISTRATIVOS SEMFA 30/09/1998 31/01/2006 J K 31/01/2024

2926001 NILSON GARCIA RODRIGUES AJUDANTE GERAL SEMSEG 27/05/2008 - O P 27/05/2024

2945801 ROBERTA LESSA ROSSI FRIÇO PROCURADOR PGM 27/05/2008 - N O 27/05/2024

2894901 THAIS FIORI TIRELLO CONTARINI PROF PEB B PCS SEME 09/05/2008 - H I 09/05/2024

62501 IVONE MARISE FONSECA SOARES PROF PEB D PCS SEME 01/04/1982 - Q
Não

promovido(a) -

2945701 RENATO FERRARE RAMOS PROCURADOR PGM 28/05/2008 - L
Não

promovido(a) -

876602 SAMIA SADER SMITH PROF PEB B PCS SEME 03/04/1998 - O
Não

promovido(a) -

881603 SAMIA SADER SMITH PROF PEB B PCS SEME 03/04/1998 - O
Não

promovido(a) -

Art. 2º  Esta portaria entra em vigor na data
de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim, 18 de novembro de 2024.

ANA CAROLINA FORNAZIER BEDIM
Secretária Municipal de Administração

1
Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003300310039003100330033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	PORTARIA Nº 2.460/2024

		2024-11-18T17:33:40-0300